АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2022 г.                                                                                                     № 1127

Экз.№__

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.06.2022

№878 «О подготовке проекта межевания территории для определения
местоположения границ земельного участка, расположенного по адресу:

Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы,
ул.Пионерская, в кадастровом квартале 73:21:200615»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
постановляет :

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.06.2022 №878 «О
подготовке проекта межевания территории для определения местоположения
границ земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область,
Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, в кадастровом квартале
73:21:200615» изменение, заменив в нем слова «площадью 1035 кв.м,» словами
«площадью 10035 кв.м,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская правда» и
на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров